MOTORSCHUTZBUGEL

Crash bar | Arceau de sécurité | Barra de choque | Barra d‘urto

Art.-Nr: 31472-002

LEEE"DE/Key/ﬁ/e Légende

Anbau Tipp Schraube \
Fitting tip Screw

Astuce de montage @ Vis /
Achti Schraubensicherung /
A't:zerlylt?(?n @ Thread locking fluid

Uy

7

%,
o

Attention Freinfilets

o

VergroBerung Drehmoment

Magnification Torque

S
&
S
S
SE
Grossissement Torque “,\\ /
=2\ Reiniger

Montagepaste -
Cleaner
Nettoyant

Fitting lubricant
Lubrifiant de montage

@O =

0 00

20 40 70 80

1
10 30 50 60 20
T e

Bauteil DE DieFarben der Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung. Menge

component  EN The colors are for illustrating purposes only. D I N I S 0 quantity
composant — FR Les couleurs utilisées sont a titre indicatif seulement. quantité

-

Motorschutzbiigel (links) / Engine guard (left side) 1

Motorschutzbiigel (rechts) / Engine guard (right side) 1
Zylinderkopfschraube / cylinder head screw  M12x100 10.9 912 4762 1
Zylinderkopfschraube / cylinder head screw  M12x90  10.9 912 4762 1
Zylinderkopfschraube / cylinder head screw  M10x80 10.9 912 4762
Zylinderkopfschraube / cylinder head screw  M8x20 912 4762
Hiilse/ Sleeve @25 x @17 x 47Tmm
Hiilse/ Sleeve @825 x 017 x 36mm
Hiilse/ Sleeve 820 x @14 x 53mm
U-Scheibe / Washer M12 125 7089
U-Scheibe / Washer M10 125 7089
U-Scheibe / Washer M8 125 7089
Schraubensicherung/ Thread locking fluid 1

NN

—_

—_

O o |N | B W N

-
(—]

-
-

-
N
NN NN

-
w

290424

& R WWunderlich




Fahrtrichtung
Riding direction

LINKE SEITE

Left side | Coté gauche | Lado izquierdo | Lato sinistro

© =112 6 Jprca
g

m12x100 "
@ J100Nm

& 2 WWunderlich




Fahrtrichtung
Riding direction

RECHTE SEITE

Right side | Coté droit | Lado derecho | Lato destro

4

y &
—

s
@WMPH&LJ\

@ 2 WWunderlich




